第 04050901 号

令和４年５月９日

事業所責任者様

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ

令和４年度静岡県庁一人一品運動協力隊（企業向け）商品の公募について

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、静岡県健康福祉部障害者政策課より、令和４年度県庁一人一品運動協力隊（企業向け）商品に

セットアップする事業所製品購入予定の打診をいただきましたので、下記のとおりご連絡いたします。

 一人一品運動協力隊の概要、募集商品の内容、コンセプト等は下記のとおりとなります。

製品の決定につきましては、健康福祉部の方々に選定いただき、決定となりますので、ご理解をお願い

いたします。

敬具

記

１ 事業概要 (1) 協力隊

一般企業他（県取引先企業、団体等）の職員向けに、コースにした福産品を 10月

以降に納品するもの。（納品日の詳細については調整中です。）

２ 商品要望 (1) 今回募集のコンセプト

区 分 コンセプト コース内容 応募商品例

Ａコース
テ ィ ー タ イ ム

セット
3,000 円コースで

４～５品

紅茶、コーヒー、焼き菓子、

テーブルマット等

Ｂコース 家呑みセット
4,000 円コースで

４～５品

お酒（ワイン、焼酎、日本

酒等）、おつまみ等

Ｃコース 農福連携セット
4,000 円コースで

４～５品

農福連携商品、６次化製品

等

Ｄコース エシカルセット
3,000 円コースで

４～５品

食品ロスを意識した商品、

規格外品を活用した 6 次化

製品、アップサイクル商品等

(2) 発注から１ヶ月後の納品が可能であること。

３ 予定数量 各コース概ね 0～200 セット/月の申込を想定。

※昨年度一般は、最小 50セット、最大 200 セット程度

※今年度は対象先が増加するため、８～10月の各月〆切、翌月納品を予定。

４ 応募締切 令和４年５月 20 日（金）17：00（時間厳守）

別紙「申込書」を提出してください。

「とも」静岡店からの発注予定の為、見積金額は手数料（15％）と送料（事業所負担）

を考慮してください。

５ 選定予定日 令和４年５月 23 日（月）～６月上旬予定

６ 発注予定日 令和４年９月初旬、10月初旬、11月初旬予定 ※好評の場合は延長

７ 注意事項 納品に関しては、発注を受けた事業所にて指定された箇所に納品して下さい。

ご不明な点は下記までお問い合わせください。             以上

８ 参考 今後のスケジュール等詳細は改めてご連絡いたします。

     〒420-0031 静岡市葵区呉服町 2-1-5 5 風来館 4階

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ 担当 小串

TEL 054-251-3515

別紙

第 04050901 号

                      申込書

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ               担当 小串 行 FAX 054-251-3516

令和４年度静岡県庁一人一品運動協力隊（企業向け）商品の公募にエントリーします

事業所名                   担当者名

連絡先住所〒         静岡県

TEL                                           FAX

e-mail           @                  （データ送信等の為必須）

必要事項を明記のうえ FAX ください

コース 商品名 賞味期限 納品可能数
（個）

見積単価
（手数料・送

料込み）
備考

例）Ａコース 〇〇クッキー 製造から 3週間 500 個 250 円

  コース

  コース

  コース

  コース

  コース

エシカル

コメント

D コースにエントリーする商品には、以下にエシカル商品であるポイントを記載してください。

（例）D コース（一筆箋）地域で回収した古紙を紙漉きして製作した、環境に優しいリサイクル品です。

例）を参考にエントリーコース名（A・B・C・D）を記載ください。
注意事項
※ 食品は、製造日からの賞味期限を明記してお申し込みください。
※ チラシ作成の為に写真が必要となりますので、事前に準備をお願いします。
※ 決定は、担当部署にて選考されますのでご了承ください。
※ 特記事項がある場合は備考欄に記載してください。